

ГЛАВА  
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  
ИЛ ДАРХАНА

**УКАЗ**

**ЫЙААХ**

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в отдельные указы  
Президента Республики Саха (Якутия)**

В соответствии с частью 1 статьи 12 Конституционного закона Республики Саха (Якутия) «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к Указу Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В строке 5 в графе 5 цифру «7» заменить цифрой «0».

1.2. В строке «Итого»:

в графе 3 цифры «2262» заменить цифрами «2259»;

в графе 5 цифры «635» заменить цифрами «628».

2. Абзац второй раздела III приложения к Указу Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 640 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» признать утратившим силу.

3. Министерству имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) (Григорьева Е.В.) до 29 декабря 2017 года:

3.1. Привести штатное расписание в соответствии настоящему Указу.

3.2. Провести в установленном законодательством порядке организационно-штатные мероприятия.

4. Правительству Республики Саха (Якутия) (Чекин Е.А.) до 29 декабря 2017 года привести правовые акты Правительства Республики Саха (Якутия) в соответствии настоящему Указу.

5. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

**Глава  
Республики Саха (Якутия)**



**Е.БОРИСОВ**

г. Якутск  
9 августа 2017 года  
№ 2066